
PROCESSO LICITATORIO Nº. 063/2014

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
LOCAÇÃO DE VEICULOS DE GRANDE 
PORTE E MAQUINAS PESADAS.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
RESULTADO
A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no 
uso de suas atribuições legais, torna público 
o resultado de julgamento de habilitação do 
processo em comento. Empresas vencedoras e 
habilitadas RENT A CAR LOCADORA LTDA, 
THM CONSTRUÇÃO SERVIÇOS E TRANS-
PORTE LTDA – EPP, e JMS CONSTRUÇÃO 
CIVIL LTDA. Macaíba/RN, 28/10/2014. Mile-
ni Pessoa. Pregoeira/PMM.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 008/2014

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO E 
DRENAGEM SUPERFICIAL EM DIVERSAS 
RUAS NA COMUNIDADE DE AS MARIAS NO 
MUNICÍPIO DE MACAÍBA/RN.
MODALIDADE CONCORRÊNCIA
RESULTADO FINANCEIRO
A Presidente da Comissão Permanente de Licita-
ção do Município de Macaíba/RN no uso de suas 
atribuições torna público o resultado e classifica-
ção da fase proposta de preços processo licitató-
rio nº 008/2014.  Proposta classificada da empresa 
CONSTRUTORA ODECAM LTDA - EPP com o 

Valor Global: R$ 290.863,27 (duzentos e noventa 
mil, oitocentos e sessenta e três reais e vinte e sete 
centavos).  Macaíba/RN, 29 de Outubro de 2014. 
CPL/PMM.
*Republicado por Incorreção.

PEDIDO DE LICENÇA SIMPLIFICADA – LS
A Prefeitura Municipal de Macaíba, inscrita no CNPJ 
nº 08.234.148/0001-00, torna público que está requeren-
do ao Instituto de Desenvolvimento Sustentável e Meio 
Ambiente do Rio Grande do Norte – Idema a LS para a 
um Bueiro Celular, que será implantado no município 
ligando o bairro de Bela Vista a Jundiaí, Macaíba/RN.
Fernando Cunha Lima Bezerra Prefeito do Município 
de Macaíba/RN

ANO IV – N° 683 - Macaíba-RN, quarta-feira, 29 de outubro de 2014 

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLÍMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

AVISO

PEDIDO DE LICENÇA 

ATOS OFICIAIS

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário
Edivaldo Emídio da Silva
Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser

PODER LEGISLATIVO PODER JUDICIÁRIO MINISTÉRIO PÚBLICO
1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797
Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

www.prefeiturademacaiba.com.br


